
 

Нижнетуринский городской округ 

Свердловская область 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

 «Косьинская средняя общеобразовательная школа  » 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

Об утверждении Плана мероприятий («дорожной карты») по развитию 

школьной системы оценки качества образования и механизмов управления 

качеством образования 

На основании приказа Управления образования администрации Нижнетуринского 

городского округа от 12.09.2019г.  № 138/1 «Об утверждении Плана мероприятий («дорожной 

карты») по развитию муниципальной системы оценки качества образования и механизмов 

управления качеством образования в Нижнетуринском городском округе», 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить План мероприятий («дорожную карту») по развитию школьной системы 

оценки качества образования и механизмов управления качеством образования (далее - 

Дорожная карта) (приложение № 1). 

2. Утвердить перечень мероприятий, реализуемых на различных уровнях образования 

(приложение № 2-9). 

3. Утвердить Критерии развития муниципальной системы оценки качества образования и 

механизмов управления качеством образования в Нижнетуринском городском округе 

(приложение № 10). 

4. Утвердить Контекстные показатели для анализа оценки качества подготовки 

обучающихся общеобразовательных организаций (приложение № 11). 

5. Педагогическому коллективу обеспечить реализацию Плана в установленные сроки. 

6. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 09 января 2020 года  №   4/3 од  
  

 

 


